
 
 
 
 
 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» 
(8-ой созыв) 

 
 
«22» декабря   2021 г.                                                                        пгт. Палана 
3-ая  (очередная)  сессия  
Совета депутатов 

 
РЕШЕНИЕ №  39-р/08-21 

 
О  регистрации  депутатского объединения (фракции) 
Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»    в   Совете депутатов 
городского округа «поселок Палана» восьмого созыва 

 
 

             Рассмотрев представленные руководителем Паланского местного отделения 
Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» уведомление о создании 
депутатского объединения (фракции), решение Паланского местного отделения Всероссийской 
политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 22.09.2021 № 12,  решение заседания 
Президиума Регионального политического совета Камчатского регионального отделения 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 28.09.2021 № 31, протокол 
организационного собрания депутатского объединения (фракции) Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» от 22.09.2021, положение депутатского объединения (фракции) Партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» и заявления депутатов Совета депутатов городского округа «поселок Палана» 
восьмого созыва о принятии во фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ», в соответствии  со статьями 21, 22 Регламента Совета депутатов городского округа 
«поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана» 
 
          РЕШИЛ: 

1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
Совете депутатов городского округа «поселок Палана»  восьмого созыва в следующем составе: 

депутат – Абрамова Татьяна Александровна; 
депутат -  Кузнецова Алина Аркадьевна; 
депутат -  Черкасова Татьяна Александровна. 

 
2. Считать избранным руководителем депутатского объединения (фракции) Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа «поселок Палана» восьмого 
созыва  депутата  -   Кузнецову Алину Аркадьевну. 

3. Считать избранным  заместителем руководителя депутатского объединения (фракции) 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» восьмого созыва депутата – Абрамову Татьяну Александровну. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
Председатель Совета депутатов   
городского округа «поселок Палана»           Т.В. Казак                           


